



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 сентября 2020 года

№ 363-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 10 апреля 2019 года № 117-п

Внести в приложение «Региональная адресная программа Омской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2019 – 2025 годах» к постановлению Правительства Омской области от 10 апреля 2019 года № 117-п следующие изменения:

1) в строке «Объем финансовых ресурсов на реализацию Программы» таблицы паспорта цифры «3 251 622 868,41» заменить цифрами «3 251 586 792,41», цифры «42 411 097,58» заменить цифрами «42 375 021,58»;

2) в разделе 3:

- в абзаце четвертом цифры «458» заменить цифрами «461»;

- в абзаце пятом цифры «405» заменить цифрами «402»;

3) в таблице «Планируемые объемы финансирования Программы (руб.)» раздела 4:

- в строке «Всего по Программе» цифры «3 251 622 868,41» заменить цифрами «3 251 586 792,41», цифры «42 411 097,58» заменить цифрами «42 375 021,58»;

- в строке «2021» цифры «269 772 720,40» заменить цифрами «269 736 644,40», цифры «1 391 290,97» заменить цифрами «1 355 214,97»;

4) в таблицу приложения № 3 «План реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года, по способам переселения» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 3 «План реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года, по способам переселения»

1) строки «Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в т.ч.» – «Итого по муниципальному образованию городской округ город Омск Омской области» изложить в следующей редакции:

Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в т.ч.:	80 492,16	3 251 586 792,41	4 027,46	3 127,70	103 977 114,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	899,76	76 464,70	76 464,70	3 147 609 678,14	5 677,50	239 210 974,91	0,00	0,00	64 891,40	2 695 862 350,51	5 895,80	212 536 343,72	15 233,90	0,00	0,00	62 110,36
Всего по плану 2019 года:	8 838,86	274 240 272,78	3 263,06	2 361,30	76 328 150,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	899,76	5 567,80	5 567,80	197 912 121,85	0,00	0,00	0,00	0,00	2 444,60	88 191 389,60	3 123,20	109 720 732,23	1 526,70	0,00	0,00	4 940,86
Итого по муниципальному образованию городской округ город Омск Омской области	7 700,16	239 577 384,93	3 063,46	2 172,30	72 303 795,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	891,16	4 636,70	4 636,70	167 273 589,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2 444,60	88 191 389,60	2 192,10	79 082 199,60	1 518,10	0,00	0,00	4 009,76

2) строки «Всего по плану 2020 года», «Итого по муниципальному образованию городской округ город Омск Омской области» изложить в следующей редакции:

Всего по плану 2020 года:	7 484,80	270 094 534,70	766,40	766,40	27 648 963,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 718,40	6 718,40	242 375 571,36	0,00	0,00	0,00	0,00	4 349,40	156 910 606,85	2 369,00	85 464 864,51	954,40	0,00	0,00	5 764,00
Итого по муниципальному образованию городской округ город Омск Омской области	6 988,10	259 105 385,50	766,40	766,40	27 648 963,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 221,70	6 221,70	224 456 622,16	0,00	0,00	0,00	0,00	3 995,80	144 154 133,25	2 225,90	80 302 488,91	930,90	0,00	0,00	5 290,80